江西师范大学学生处
学工字〔2016〕28号

关于组织学生听取《解密海昏侯》学术讲座的通知

各学院：

为了让广大高校学子深入了解南昌西汉海昏侯墓考古发掘价值，省委宣传部副部长、《千古悲摧帝王侯—海昏侯刘贺的前世今生》作者黎隆武主讲的“讲好海昏侯故事——走进高校系列讲座活动”将于6月7日在我校举行。现将讲座活动的有关安排通知如下：

一、时间

6月7日（周二）下午14:15

二、地点

瑶湖校区音乐艺术广场报告厅

三、主题

解密海昏侯

四、参加人员

1.校领导

2.宣传部、学生处、校团委相关负责人

3.学生代表：历史文化与旅游学院128人、文学院128人，初等教育学院75人，生命科学学院75人，并由一名辅导员带队。欢迎其他学院学生前往聆听讲座。

五、要求

请相关学院组织学生代表提前15分钟入场，按现场指定的座位就坐，带队老师到陶肃琴老师处签到。请与会代表遵守会场纪律，中途不得离场，保持良好形象。

                                学生处
                                      2016年6月6日
抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                   2016年6月6日印发